



O B E C S P O J I L

Na Okrajích č.p. 100, 530 02 Pardubický kraj

IČ: 00190900, tel. 461 100 077, e-mail info@spojil.com, www.spojil.com

Ve Spojilu dne: 20. 4. 2022
Č.j.: OÚS/2022/122

Věc: Poskytnutí informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to o doručení informace:

- 1) Jakým způsobem obec nakládá s biologicky rozložitelným odpadem?

Odpověď: Obec nakládá s biologicky rozložitelným odpadem sběrem do zvláštních sběrných nádob, odvozem do separačního dvora v Dražkovicích, do farmy Apolenka nebo kompostárny

- 2) Pokud od obce biologicky rozložitelný odpad odebíral / odebírá třetí subjekt, kdo je tímto subjektem a v jakých letech mu byl biologicky rozložitelný odpad dodáván (postačí informace od roku 2017)?

Odpověď: SmP Odpady a.s. od 3.2019 dosud
Jaroslav.Skutil, kompostárna Chvojenec 2017 dosud
farma Apolenka Spojil 2017 dosud
Zemědělská akciová společnost Býšť 2021

- 3) Pokud je obci tato skutečnost známá, tak v jakých množstvích byl biologický odpad dodáván (postačí informace o množství za rok od roku 2017)?

Odpověď:

rok 2017	91,60 t,	2018	98,20 t	2019	90,33 t
2020	84,- t	2021	59,30 t		

- 4) Pokud od obce biologicky rozložitelný odpad odebíral / odebírá třetí subjekt, byl tento biologický odpad dovážen tomuto subjektu Vaší obcí nebo si ho daný subjekt odvážel sám?

Odpověď: Odvoz zajišťuje samostatně obec nebo odběratel.

S pozdravem

starostka obce Spojil
Radka Ministrová